summie tygodniowo ustano
wionej.

II.

Ab onere communis hujus 
contributionis nullum liberare 
vult lllustrissimus colonellu§ 
et reliqui Illustrissirni et Ex- 
cellentissimi dignitarii aut of
ficiales exercitus Sueciae non 
liberabunt nec protègent aut 
exemptionis literas dabunt, 
imo ut omnes cives et incolae 
ac jurisdicliones saeculares,et 
spirituales (palatiis tarnen et 
curiis senatoriis utriusque sta
tus exceptis, tum monasteriis 
ac conventibus per religiosas 
personas utriusque sexus in- 
habitatis) solvant, executione 
sua si opus fuerit militari ll
lustrissimus coloriellus adiu- 
vabit,ac in renitentes et refra- 
garios, quatenus ad manus e- 
xactorumcivilium indilate con
tribuant executione procedet 
et necessilabit. Ita tarnen ut

Od ciężaru spólnej tej kon- 
trybucyi, nikogo nie chce u- 
wolnić JW. dowódzca, podo
bnież inni starsi lub oficero
wie wojska szwedzkiego, nie 
będą uwalniali, protegowali i 
oswobadzali dla tego, iżby 
wszyscy obywatele i miesz
kańcy, wraz z jurydykami 
świeckiemi i duchownemi, 
(z wyjątkiem tylko pałacy i 
dworców, senatorów świec
kich i duchownych, oraz kla
sztorów i konwentów przez 
zakonne osoby obojga płci za
mieszkałych) opłacali; w razie 
zaś potrzeby, wojskową swą 
pomocą JW. dowódzca wspie
rać będzie i do opóźniających 
się lub opór czyniących, wy
stosuje i zarządzi egzekucyą 
dla bezzwłocznego składania, 
kontrybncyi, do rąk egzakto- 
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ex qualibet jurisdictione adsit 
officialis suae jurisdictions, 
qui dirigat exectitionem et 
solummodo manu militari ad- 
juvabitur.

rów miejskich. W tym sposo 
bie jednak, iżby z każdój ju 
rydyki był przytomny jej u. 
rzęditik, któryby kierował e 
gzekucyą, a tylko siłą wojsko 
wą będzie wspierany.

III.

Quia praesens recensque 
Concordia necessitate susten- 
tandi militis facta priori trac- 
tatui et quietationi, similiter 
cum exercitu Sacrae et Sere- 
nissimae Regiae Majestatis 
Sueciae initae derogare quid 
quam non debeat, imo salvam 
et illaesanijnanere debere no
mine et authoritate ejusdem 
Sacrae et S. R. Mtis Sueciae 
declarat Illustrissimus et Ex- 
cellentissimus coldfiellus. In 

cujus rei meliorem fidem prae- 
sentes manu propria subscri 
psit Varsaviae die quinta men- 
sis Februarii anno Domini mil- 
lesimo septingentésimo tertio. 
A. A. Mardefeld m. p. (locus 
sigilli). Post cujus quidem 
tractatus in acta praesentia in- 
grossationem factam, idem 
Nobilis offerens originale ip- 
sum ad se recepit et de recep-